



Città di Segrate

Ente capofila

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE, PESCHIERA BORROMEO, TRIBIANO

QUARTA TRANCHE FAQ

Gara CUC 1/2017 L – Lavori di manutenzione di natura edilizia sul patrimonio immobiliare dei comuni di Segrate e Peschiera Borromeo

Lotto 1 (Segrate) – CIG: 6997291B31

Lotto 2 (Peschiera Borromeo) – CIG: 7026567A83

Quesito n.1:

In caso di aggiudicazione, come avverrà la verifica del tempo di intervento dichiarato nella busta tecnica?

Risposta 1:

La verifica sarà operata dal direttore lavori e dall'ufficio manutenzione, in applicazione della metodologia organizzativa interna.

Quesito 2:

E' richiesta la generazione del Passoe?

Risposta 2:

Come indicato nella premessa del disciplinare di gara, non si ricorre al sistema AVCpass.

Quesito 3:

Se si partecipa al lotto 1 come RTI costituendo, è possibile partecipare al lotto 2 come impresa singola?

Risposta 3:

Si rimanda alla risposta al quesito 2 della terza tranche faq, pubblicata nella sezione -Documentazione di gara- sulla piattaforma Sintel.

Quesito 4:

Il file generato dall'ultimo riepilogo prima della conferma definitiva deve essere firmato digitalmente da tutte le imprese che costituiscono il raggruppamento temporaneo da costituire?

Risposta 4:

Si rimanda all'art. 4, paragrafo 4.3 – Busta online offerta economica, del disciplinare di gara (pagine 19 – 20).

Quesito 5:

La percentuale di incidenza della manodopera da indicare nel facsimile di autodichiarazioni (allegato 1 al disciplinare di gara) a cosa si riferisce, considerato che non c'è un computo metrico **estimativo?**

Ente certificato:



Iso 9001:2008

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate
Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150



Risposta 5:

Pur non esistendo a supporto della gara in questione un computo metrico estimativo puntuale delle lavorazioni da effettuare, trattandosi appunto di manutenzione ordinaria non programmabile, si ritiene che per la stima di incidenza della manodopera da computare rispetto ai prezzi desunti dal Bollettino previsto per ciascun lotto debbano essere prese in considerazione le tabelle di cui al D.M. 11/12/1978.

Segrate, 09/05/2017